
vazač na kroužkovou vazbu, JAZON plus , pro
plastové hřbety

» Technika » Vázací stroje » Pro plastové hřbety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:18
1/1

Kód zboží 302-3JAZONPL 
Jednotka ks 
Balení 1 

Profesionální vazač pro vazbu do plastových hřbetů.
Vyřazovatelné razníky. Spolehlivá vazba dokumentů o
kapacitě 510 listů, možnost perforace až 25 listů. 25 listů
najednou.

Dostupnost: objednáme pro Vás

Popis
Vazač JAZON plus + ZDARMA 100ks hřbetů

spolehlivý vazač vhodný pro střední intenzitu využití
(úřady, školy, banky)
formát A4
nezávislá vázací a perforovací páka
stavitelný doraz pro rovnoměrné rozmístění perforace
nastavitelná hloubka perforace
měrka pro volbu vhodného průměru hřbetu
čirý kryt slouží jako opěrka dokumentu při perforaci
vertikální poloha listů při perforaci zajistí srovnání
vázaných listů
Jazon plus je navíc vybaven 7 vyřazovatelnými razníky,
což umožňuje vazbu i nestandardních formátů
kapacita vazby 510 listů 80g/m2
kapacita perforace 25 listů 80g/m2
ZDARMA 100 ks hřbetů o 8 mm bílá

ZÁRUKA: 24 měsíců

Soubory ke stažení
302-3JAZONPL-Navod_vazac_Jazon_Jazon_Plus.pdf
(501.85kB)

https://azpapir.cz/file/2a10dc113e42d7d6b9e765642217538ee7da7378/302-3JAZONPL-Navod_vazac_Jazon_Jazon_Plus.pdf
https://azpapir.cz/file/2a10dc113e42d7d6b9e765642217538ee7da7378/302-3JAZONPL-Navod_vazac_Jazon_Jazon_Plus.pdf

